
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/315/2021 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Gminy Chełm z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 73.492.566,18 zł zwiększa się o kwotę 3.052,00 zł do kwoty 73.495.618,18 zł, 
w tym kwotę 65.988.970,04 zł stanowiącą dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.052,00 zł do kwoty 
65.992.022,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 kwotę wydatków 76.268.734,58 zł zmniejsza się o kwotę 104.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
107.052,00 zł do kwoty 76.271.786,58 zł, w tym kwotę 62.551.077,21 zł stanowiącą wydatki bieżące 
zmniejsza się o kwotę 89.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 43.052,00 zł do kwoty 62.505.129,21 zł oraz 
kwotę 13.717.657,37 zł stanowiącą wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 64.000,00 zł do kwoty 13.766.657,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) pkt 6 wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 2.692.300,00 zł zwiększa się o kwotę 54.000,00 zł do kwoty 2.746.300,00 zł, 

3) w § 6 dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 3135



                                            Załącznik nr 1

Plan dochodów budżetu Gminy Chełm na 2021 rok - zmiany

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 73 492 566,18 0,00 3 052,00 73 495 618,18

Bieżące 65 988 970,04 0,00 3 052,00 65 992 022,04

Majątkowe 7 503 596,14 0,00 0,00 7 503 596,14

Dochody na zadania własne 25 463 121,92 0,00 3 052,00 25 466 173,92

Bieżące 22 171 021,92 0,00 3 052,00 22 174 073,92

Dział 851 Ochrona zdrowia 4 500,00 0,00 3 052,00 7 552,00

Bieżące 4 500,00 0,00 3 052,00 7 552,00

Roz.85195 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 3 052,00 7 552,00

Bieżące 4 500,00 0,00 3 052,00 7 552,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 0,00 3 052,00 7 552,00

Strona 1 z 1Budżet 2021
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3135



                                            Załącznik nr 2

Plan wydatków budżetu Gminy Chełm na 2021 rok - zmiany

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 76 268 734,58 104 000,00 107 052,00 76 271 786,58

Bieżące 62 551 077,21 89 000,00 43 052,00 62 505 129,21

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 21 051 713,85 3 000,00 3 000,00 21 051 713,85

Wydatki na realizację zadań statutowych 16 742 389,66 0,00 35 052,00 16 777 441,66

Dotacje bieżące 1 409 452,70 0,00 5 000,00 1 414 452,70

Wydatki na obsługę długu 700 000,00 86 000,00 0,00 614 000,00

Majątkowe 13 717 657,37 15 000,00 64 000,00 13 766 657,37

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 296 772,53 0,00 49 000,00 12 345 772,53

Dotacje majątkowe 1 420 884,84 15 000,00 15 000,00 1 420 884,84

Wydatki na zadania własne 46 308 218,40 104 000,00 107 052,00 46 311 270,40

Bieżące 39 032 495,24 89 000,00 43 052,00 38 986 547,24

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 20 159 078,82 3 000,00 3 000,00 20 159 078,82

Wydatki na realizację zadań statutowych 15 708 546,42 0,00 35 052,00 15 743 598,42

Dotacje bieżące 1 331 000,00 0,00 5 000,00 1 336 000,00

Wydatki na obsługę długu 700 000,00 86 000,00 0,00 614 000,00

Majątkowe 7 275 723,16 15 000,00 64 000,00 7 324 723,16

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 870 723,16 0,00 49 000,00 5 919 723,16

Dotacje majątkowe 1 405 000,00 15 000,00 15 000,00 1 405 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 677 200,00 0,00 30 000,00 707 200,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

662 200,00 0,00 30 000,00 692 200,00

Bieżące 422 200,00 0,00 30 000,00 452 200,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 412 200,00 0,00 30 000,00 442 200,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

631 000,00 15 000,00 20 000,00 636 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Majątkowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Dotacje majątkowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 446 500,00 0,00 5 000,00 451 500,00

Bieżące 196 500,00 0,00 5 000,00 201 500,00

Dotacje bieżące 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 86 000,00 0,00 614 000,00

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

700 000,00 86 000,00 0,00 614 000,00

Bieżące 700 000,00 86 000,00 0,00 614 000,00

Wydatki na obsługę długu 700 000,00 86 000,00 0,00 614 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 165 000,00 3 000,00 3 052,00 165 052,00

Roz.85195 Pozostała działalność 45 000,00 3 000,00 3 052,00 45 052,00

Bieżące 45 000,00 3 000,00 3 052,00 45 052,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 34 500,00 3 000,00 3 000,00 34 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 10 500,00 0,00 52,00 10 552,00

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3135



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

6 111 774,76 0,00 54 000,00 6 165 774,76

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

2 692 300,00 0,00 54 000,00 2 746 300,00

Bieżące 2 692 300,00 0,00 5 000,00 2 697 300,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 586 200,00 0,00 5 000,00 2 591 200,00

Majątkowe 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

Strona 2 z 2Budżet 2021
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3135



                                            Załącznik nr 3

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Chełm na 2021 rok - zmiany

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 2 830 337,54 15 000,00 5 000,00 2 820 337,54

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

2 405 337,54 15 000,00 0,00 2 390 337,54

Wydatki na zadania własne 2 311 000,00 15 000,00 0,00 2 296 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

ROC Udzielenie pomocy finansowej dla

Miasta Chełm na dofinansowanie

zakupu pojazdu gaśniczego na

potrzeby KM PSP w Chełmie

wyposażonego w zbiornik

dwufunkcyjny

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

425 000,00 0,00 5 000,00 430 000,00

Wydatki na zadania własne 425 000,00 0,00 5 000,00 430 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

ROC Dotacja dla OSP Rożdżałów na zakup

sprzętu p.poż.

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

ROC Dotacja dla OSP Staw na zakup

sprzętu p.poż.

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

ROC Dotacja dla OSP Strupin Duży na

zakup sprzętu p.poż.

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

ROC Dotacja dla OSP Weremowice na

zakup sprzętu p.poż.

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3135



                                            Załącznik nr 4

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Chełm na 2021 rok - zmiany

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 3 449 000,00 0,00 64 000,00 3 513 000,00

Wydatki na zadania własne 3 449 000,00 0,00 64 000,00 3 513 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

250 000,00 0,00 15 000,00 265 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

ROC Fundusz Wsparcia Państwowej Straży

Pożarnej

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 260 000,00 0,00 49 000,00 2 309 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

PGI Utwardzenie terenu przy wadze

samochodowej

0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3135


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-07-13T12:20:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




